2 0 nostrarum l i t terarum mediante. 
D a t u m Bude in festo beatorum Simonis et lude apostolorum anno 

Domini mibesimo quingentésimo vigésimo. 

390: 7 et supra scr. \ | 17 DorosloyJDorozloy corr. 
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Ludovicus I I rex Hungariae Andreáé Csoron possessiones, quarum litteras 
tempore insurrectionis amissas esse dicitur, denuo donat et mandat conventui 
ecclesiae de Alba Regia, ut idem in dominium earundem introducatur. 

A in membrana 43,5x30 cm maculata. 
Sigillum scripto sub textu impressum scidaque tectum. 
Sign. Archivum Comitatus Castri Ferrei: Archivum capituli ecclesiae Castri Ferrei 

regnicolare, Statutoriae, familia Choron. 
B transcriptum conventus ecclesiae de Alba die 10 Iunii anno 1521 in membrana 40,5 X 41 

cm ex filis nigri rubrique colorum sericeis pendenti sigillo nunc amisso editum. 
Sign. Archivum Comitatus Castri Ferrei: Archivum capituli ecclesiae Castri Ferrei 

regnicolare: Statutoriae (copia earundem saeculi duodevicesimi authentica: Archi
vum Hungariae Nationale: DL 7187, ante: Neoregestrata Acta f. 105 no 6). 

A B 

Nos I 
Ludovicus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. 

fidelibus nostris conventui ecclesie 
cruciferorum de Alba salutem et 
graciam! Cum 

memorie commendamus tenore pre
sencium significantes, quibus expe-

5 d i t universis, quod 
nos attentis et consideratis fidebtate et serviciis fidebs nostri nobibs 
Andree Choron de Naghdewecher per eum sacre pr imum huius regni 
nostri Hungarie corone et deinde maiestati nostre pro locorum et tem-
porum varietate cum omni fidelitatis constancia exhibita et impensis 

1 0 totales possessiones Kamond et Kohar vocatas ac porciones possessiona
rias in possessionibus Naghdewecher et Kysdewecher in Wesprimiensi 
atque Araach vocatis in Zaladiensi, i tem totale predium Cherhaza nun-
cupatum in eodem Wesprimiensi comitatibus existentes, habitas et 
adiacentes, in quarum pacifico dominio prefatus Andreas Choron de 

1 5 Naghdewecher progenitores suos ab antiquo perstitisse seque eciam nunc 
persistere et btteras quoque superinde ac l i tteral ia instrumenta habuisse, 
sed per rustióos i n tumultuar ia eorum superioribus annis contra nobib-
tatem insurreccione i n magna sui parte deperditas et alienata esse asserit, 
s imul cum omni iure nostro regio, si quod in dictis possessionibus K a m o n d 

2 0 et Kohar ac porcionibus possessionariis i n possessionibus Naghdewecher 
et Kysdewecher atque Araach prescriptis habitis ac predio Cherhaza 
vocato eciam abas qualitercunque haberemus aut nostram ex quibus
cunque causis, vi is , modis et racionibus concernèrent maiestatem ac 
pariter cum cunctis suis ut i l i tat ibus et pertinenciis quibuslibet